CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

~i“ V. 25m -i”
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

05/03/2022

RANDI Andrea
CURTIS Andrea
FUSCO Andrea
PIZZETTI Alberto
AGOSTINI Giuliano
GARINO Francesco
BAIARDI Giacomo
CAUSIN Lorenzo
GUSSONE Simone
10 ROVEI Federico

11 ARALDO Lorenzo
12 FERRARI Giacomo
13 CANCEDDA Alessio
14 DESSI' Alessio

14 SCARCIGLIA Stefano
16 PANATTONI Filippo
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TORINO, 5-13/03/2022

50 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI 2004
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Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino
Aquarium ssd - Novi Ligur
Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport
Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

23.45
23.75
23.84
24.00
2413
2415
24.23
24.46
24.72
24.78
24.87
24,90
25.03
25.11
25.11
2517

Comunicato 50
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